Муниципальное  бюджетное учреждение
дополнительного образования  детско-юношеская спортивная школа №2

муниципального образования Кореновский район

П Р И К А З
от 17.03.2020                  № 27

г. Кореновск

Об организации образовательной деятельности в МБУ ДО ДЮСШ №2 МО
Кореновский район по предупреждению распространению новой

коронавирусной инфекции (2019-nCoV).

     На  основании  приказа  Управления  образования  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  №  186  от  17.03.2020  «Об
организации  образовательной  деятельности  в  образовательных  организациях
муниципального  образования  Кореновский  район  по  предупреждению
распространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»,

    п р и к а з ы в а ю:
    1. Тренерам-преподавателям уведомить родителей (законных представителей)

воспитанников,  входящих  в  состав  сборных  команд  Кореновского  района  и
Краснодарского  края,  о  возможности  посещения  МБУ  ДО  ДЮСШ  №2  МО
Кореновский  район  по  заявлению  родителей  (законных  представителей)
обучающихся.

2. Установить каникулы в МБУ ДО ДЮСШ №2 МО Кореновский район с 21
марта по 11 апреля 2020г., с учетом реализации образовательных программ в летний
период.

3. Учебно-методическому отделу (Дорожковой И.В.):
           3.1. Внести соответствующие изменения в календарный учебный график
школы.
            3.2. Составить расписание учебных тренировочных занятий согласно рапорта
тренера-преподавателя для работы с членами сборных команд.

    4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МБУ ДО ДЮСШ №2
МО Кореновский район    И.В. Павлюк

	Муниципальное бюджетное учреждение
	П Р И К А З

		2021-11-23T11:40:57+0300
	Павлюк Инна Викторовна